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Sistema Integral de Informacion Académica
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Simplificacion de la Gestion Institucional sema egatce

informacion académica

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

LORENA ISHEL TINAJERO CHAVEZ

Datos Generales

Nombre: LORENA ISHEL TINAJERO CHAVEZ

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigledad académica en la UNAM: 8 afios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Contaduria y Administracion
Desde 16-08-2024
Desde 16-08-2024PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Contaduria y Administracién
Desde 01-08-2024

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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LORENA ISHEL TINAJERO CHAVEZ

DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 1(33.33%)
B scopus : 1 (33.33%)
|| wosy scopus: 1 (33.33%)

1 Design, Development, and Validation of =~ LORENA ISHEL TINAJERO CHAVEZ Healthcare 2023
the Self-Perceived Health Scale (SPHS) ALEJANDRO BRAVO DODDOLI NAZIRA
CALLEJA BELLO et al.
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LORENA ISHEL TINAJERO CHAVEZ

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

LORENA ISHEL TINAJERO CHAVEZ

Fecha de impresion: 06:16:16 Pagina 3/9 Martes, 17 de junio de 2025



&4 5 Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
il siia

Simplificacion de la Gestion Institucional sema egatce

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

LORENA ISHEL TINAJERO CHAVEZ

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

LORENA ISHEL TINAJERO CHAVEZ
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MEXICO

LORENA ISHEL TINAJERO CHAVEZ

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

LORENA ISHEL TINAJERO CHAVEZ

Fecha de impresion: 06:16:16 Pagina 5/9 Martes, 17 de junio de 2025



U AL AITITTEE 3 Ty

,-..‘-s‘?, er =1

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y II s“ a
) Simp'ificaCién de 'a Gestién ’nstitu‘:iona' s':s::ﬂ:r:camﬁg‘lrﬂﬁ
VNIVER4DAD NACIONAL ° o o
A mx Reporte individual

MEXICO

LORENA ISHEL TINAJERO CHAVEZ

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

[ Licenciatura: 32 (100.00%)

# Nivel titulacion Asignatura Entidad Alumnos Semestre

1

10

il

12

Licenciatura ~ COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL Facultad de Contaduriay 69 2024-2
Administracion

Licenciatura ~ COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS Facultad de Contaduriay 32 2024-2
Administracion

Licenciatura ~ GENERO-DCHOS.HUMS.EN LAS ORGANIZAC. Facultad de Contaduriay bl 2024-2
Administracion

Licenciatura ~ GENERO-DCHOS.HUMS.EN LAS ORGANIZAC. Facultad de Contaduriay 40 2024-2
Administracion

Licenciatura  COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS Facultad de Contaduriay 26 2024-1
Administracion

Licenciatura ~ GENERO-DCHOS.HUMS.EN LAS ORGANIZAC. Facultad de Contaduriay 50 2024-1
Administracion

Licenciatura ~ GENERO-DCHOS.HUMS.EN LAS ORGANIZAC. Facultad de Contaduriay 53 2024-1
Administracion

Licenciatura ~ GENERO-DCHOS.HUMS.EN LAS ORGANIZAC. Facultad de Contaduriay 55 2023-2
Administracion

Licenciatura ~ COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL Facultad de Contaduriay 62 2023-2
Administracion

Licenciatura TRABAJO, ORGANIZACIONES Y SOCIEDAD Facultad de Contaduriay 54 2023-2
Administracion

Licenciatura  PRINCIPIOS Y TECNICAS DE INVESTIGAC Facultad de Contaduriay 11 2023-2
Administracion

Licenciatura ~ GENERO-DCHOS.HUMS.EN LAS ORGANIZAC. Facultad de Contaduriay 53 2023-1
Administracion
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

LORENA ISHEL TINAJERO CHAVEZ

COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS
COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS
PROGRAMACION NEURO-LINGUSTICA
COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS
DESARR. CALIDAD D VIDA RECURS.HUMAN
COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS
COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS
PROGRAMACION NEURO-LINGUSTICA
COACHING

COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS
COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS
COACHING

COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS
ACOSO MORAL LABORAL/MOBBING
COACHING

ACOSO MORAL LABORAL/MOBBING
COACHING

ACOSO MORAL LABORAL/MOBBING
ACOSO MORAL LABORAL/MOBBING

PRINCIPIOS Y TECNICAS DE LA INVESTI

Pagina 7/9

Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion

50
17

61

39
35
32
34
29
23
24
34
58
36
10

48
16

26
23
23

59
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2023-1
2023-1
2022-2
2022-2
2022-1
2022-1
2021-2
2021-1
2021-1
2021-1
2020-1
2020-1
2019-2
2019-1
2019-1
2018-2
2018-1
2018-1
2017-2

2017-2
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

LORENA ISHEL TINAJERO CHAVEZ
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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